

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	-	***2467** Abaigar Garcia De Acilu, Urtzi		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
2	-	***9735** Abaroa Astorquiza, Arkaitz		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
3	-	***8686** Abascal Sobrino, Iñigo		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
4	-	***9482** Acebes Del Hierro, Francisco Javier		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
5	-	***3253** Acedo Gonzalez, Juan Jose		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
6	-	***7336** Acha Azurmendi, Amaya		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
7	-	***9986** Acha Azurmendi, Idoia		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
8	-	***7493** Acosta , Tatiana		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
9	-	***7068** Aginako Pascual, Garbine		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
10	-	***8044** Agirre Goikoetxea, Maider		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
11	-	***0916** Agirre Iturrioz, Mikel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
12	-	***3718** Agirre Unzueta, Iker		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
13	-	***5173** Agirregoikoa Bikandi, Iñot		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
14	-	***6705** Agirregoikoa Bikandi, Oihan		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
15	-	***5159** Aguiriano Barrero, Zigor		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
16	-	***0427** Aguiriano Ruiz, Iñaki		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
17	-	***7690** Aguirre Barrio, Gorka		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
18	-	***7326** Aguirre Paz, Fermin		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
19	-	***5706** Aguirre Ruiz, Monica		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
20	- ***3906**	Aguirre Sobrevilla, Zuriñe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
21	- ***3932**	Aisa Zamora, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
22	- ***0166**	Alaña Perez, M. Garbiñe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
23	- ***9142**	Alava Ajuriaguerra, Yolanda	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
24	- ***8569**	Alba Gurpegui, Emilio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
25	- ***9143**	Albaina Ozaeta, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
26	- ***4479**	Albisu Suquia, Begoña	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
27	- ***9439**	Albizu Ortiz De Urbina, Enrique	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
28	- ***3703**	Alconero Revuelta, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
29	- ***2347**	Aldama Jorquera, Jorge	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
30	- ***6391**	Aldamiz-etxebarria Totoricaguena, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
31	- ***6781**	Alday Ruiz, Emanuel Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
32	- ***2854**	Alday Uscola, Garikoitz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
33	- ***4899**	Alegre Conde, Maria Encarnacion	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
34	- ***5824**	Alegria Romaratezabala, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
35	- ***3874**	Alfaraz Vicente, Eduardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
36	- ***5017**	Alfonso Ares, Lorena	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
37	- ***0038**	Alfonso Unzueta, Itziar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

38 - ***2180**	Allende Fernandez, Jose Luis		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
39 - ***9803**	Allende Molina, Xabier		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
40 - ***6917**	Allende Moreno, Eneko		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
41 - ***1652**	Almazan Moya, Asier		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
42 - ***2645**	Almendra Gonzalez, Alvaro		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
43 - ***9926**	Almuedo Teston, Ekaitz		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
44 - ***3167**	Alonso Amores, Juan Carlos		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
45 - ***8990**	Alonso Arrieta, Jose Ricardo		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
46 - ***8048**	Alonso Castro, Maria Elena		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
47 - ***0740**	Alonso Diaz, Endika		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
48 - ***0612**	Alonso Enriquez, Nestor		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
49 - ***7411**	Alonso Esteban, Juan Carlos		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
50 - ***2320**	Alonso Gonzalez, Diego		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
51 - ***1644**	Alonso Güemes, Juan Ignacio		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
52 - ***2173**	Alonso Gutierrez, Jon Ander		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
53 - ***0738**	Alonso Rodriguez, Julen		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
54 - ***4656**	Alvarez Alvarez, Edurne		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
55 - ***9182**	Alvarez Arriola, Blanca		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
56 - ***4526**	Alvarez Berciano, Daniel		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

57	-	***7808**	Alvarez Gonzalez, Alejandro	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
58	-	***6772**	Alvarez Gonzalez, Javier	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
59	-	***8038**	Alvarez Lopez, Alberto Javier	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
60	-	***7795**	Alvarez Lopez, Xabi	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
61	-	***4495**	Alvarez Martinez, Nieves	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
62	-	***6678**	Alvarez Mena, Maria Luisa	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	-	***6418**	Alvarez Sierra, David	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64	-	****8000*	Alves Coelho, Joao Paulo	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
65	-	***9283**	Alvez Garcia, Jose Angel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
66	-	***9885**	Amado De La Riva, M- Isabel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
67	-	***8102**	Amado De Lucas, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
68	-	***8213**	Amboage Rodriguez, Yolanda	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
69	-	***7494**	Amigo Vecino, Asier	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
70	-	***3389**	Amilleta Lalaguna, Asensio	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
71	-	***6872**	Amo Hidalgo, Carlos Alberto	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
72	-	***9599**	Amores Gallo, Carmen	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
73	-	***4464**	Anaya Garcia, Cesar	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
74	-	***7156**	Ancin Saenz De Navarrete, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
75	-	***0394**	Anddres Alvarez, Leyre	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

76	-	***7434**	Andres Gutierrez, Miguel Angel		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
77	-	***9430**	Andres Martin, Juan Carlos		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78	-	***7958**	Andueza Balliriain, Blanca Ines		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
79	-	***5627**	Andueza Ortega, Maria Josefa		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
80	-	***6567**	Anguiano Olave, Iñaki Ander		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
81	-	***0058**	Angulo Medrano, Inmaculada		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
82	-	***7158**	Angulo Preciado, Mikel		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
83	-	***8851**	Angulo Ranero, Iker		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
84	-	***4044**	Anigo Zamanillo, Jose		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
85	-	***8511**	Ansotegui Uribarri, Kepa		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86	-	***9522**	Antia Zoilo, Fernando		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87	-	***9344**	Anton Carrsacosa, Alberto		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88	-	***3978**	Antoñana Arrieta, Itziar		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
89	-	***3912**	Apaolaza Ruiz, Alexander		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	-	***7017**	Aramburu Lizarralde, Miguel Angel		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91	-	***8910**	Aramburu Loyo, Alberto		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92	-	***6194**	Aramburu Urbizu, Fernando		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	-	***0871**	Aramendi Albizu, Jose Angel		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
94	-	***6526**	Arana Egia, Sabin		
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

95	-	***8623** Arbosa Mtz De Iturrate, Esther		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
96	-	***6865** Arcas Castañon, Itziar		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
97	-	***6908** Arechavaleta Guinart, Sarai		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
98	-	***6872** Arego Sotomayor, Silvia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
99	-	***3556** Arenal Manzueta, Gloria Estefany		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
100	-	***1759** Arenaza Berruete, Ruben		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
101	-	***1622** Ares Gonzalez, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
102	-	***9463** Areta Martinez De Marañon, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
103	-	***4628** Aretxabaleta Bilbao, Eduardo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
104	-	***1448** Aretxaga Garro, Janire		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
105	-	***2640** Arevalo Zambravo, Jose Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
106	-	***8759** Argomaniz Martinez, Sara		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
107	-	***5971** Argote Astivia, Garikoitz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
108	-	***5139** Argote Puelles, Maitane		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
109	-	***4634** Arias Menendez, Ion		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
110	-	***3620** Ariceta Andiarrena, Juan Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
111	-	***7007** Ariztimuño Mancisidor, Harkaitz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
112	-	***4441** Armentia Inchaurregui, Alexander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

113	-	***2219** Arnal Ordoño, Erika		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
114	-	***2540** Aroz Rafael, Andoni		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
115	-	***8622** Arozamena Ruiz, Zuriñe		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
116	-	***3026** Arrausi Maguregui, Asier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
117	-	***3026** Arrausi Maguregui, Jon		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
118	-	***3130** Arrazola Ibañez, Lander		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
119	-	***7290** Arregui Alberdi, Ana Isabel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
120	-	***3120** Arregui Garcia, Fernando		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121	-	***9080** Arregui Lopez, Enekoitz		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122	-	***5159** Arriaga Gerrikagoitia, Pilar		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
123	-	***8142** Arriaga Iñiguez De Heredia, Izaskun		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124	-	***4868** Arribas Rubial, Aitor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
125	-	***4846** Arrondo Lucas, Ibai		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126	-	***0213** Arrondo Ortega, Julian		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
127	-	***6731** Arroniz Salinas, Mª Estibaliz		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
128	-	***5607** Arroyo Gauna, Ane		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129	-	***5130** Arruabarrena Yturbide, Gregorio		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130	-	***5901** Arruti Aguirre, Gorka		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
131	-	***8184** Artacho Septien, Luis Fernando		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132	-	***5347** Artal Garcia, Ruben		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
133	- ***8052**	Arteaga Arzallus, Beñat	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
134	- ***9302**	Arteta Montero, Juan Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
135	- ***1178**	Artetxe Menika, Jon Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
136	- ***1659**	Asensio Huete, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
137	- ***6393**	Asorey Pego, Diego	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
138	- ***8857**	Aspuru Diaz, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
139	- ***7141**	Astiazaran Echevarria, Antonio Martin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
140	- ***4503**	Ateca Berincua, Jon Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
141	- ***6571**	Ateca Ochoa, Benito	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
142	- ***8373**	Atxa Aierdi, Oskar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
143	- ***6313**	Azaceta Eraso, Fernando	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
144	- ***4173**	Azaldegui Silva, Agustin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
145	- ***6738**	Azanza Salvarredi, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
146	- ***2633**	Azcueta Moracia, Yagoba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
147	- ***9688**	Azkarate Iriondo, Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
148	- ***4777**	Azipazu Garcia, Igor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
149	- ***4987**	Aztiria Mendiola, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
150	- ***8477**	Balboa Albinarrate, Jon Ander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
151	- ***0194**	Baños Garagorri, Edgar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
152	- ***6478**	Baquedano Olaizola, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
153	- ***2824**	Barandarain Ayerza, Aimar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
154	- ***1084**	Barañano Arrutia, Ander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
155	- ***7056**	Barañano Barrenechea, Aitor M-	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
156	- ***6788**	Barcenas Nacimiento, Mª Teresa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
157	- ***4762**	Barcenilla Barcenilla, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
158	- ***2294**	Bardeci Ortega, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
159	- ***0529**	Bardeci Salazar, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
160	- ***5791**	Barrado Martinez, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
161	- ***8181**	Barrasa Reyes, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
162	- ***7349**	Barril Elvira, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
163	- ***6755**	Barrio Diez-caballero, Mª Belen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
164	- ***3144**	Barriola Otaegui, Maria Carmen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
165	- ***3327**	Barron Calvo, Nagore	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
166	- ***0196**	Barrondo Jimenez, Idoia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
167	- ***0689**	Basabe Arrien, Gotzon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
168	- ***9570**	Baskaran Hernani, Ion	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
169	- ***0960**	Basterretxea Piedra, Ioritz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

170	-	***9128** Basto Jimenez, Juan Carlos		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
171	-	***1418** Batista Mate, Juanjose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
172	-	***6489** Bayer Ubeda, Joseba		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
173	-	***8045** Bea Saenz, Arkaitz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
174	-	***5001** Beaskoetxea Etxebarria, Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
175	-	***3012** Beaskoetxea Quintana, Kerman		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
176	-	***0118** Beitia Denche, Alejandro		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
177	-	***3350** Beitia Denche, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
178	-	***0675** Belar Gascon, Julio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
179	-	***0003** Belegain Aizpun, Eunate		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
180	-	***7559** Bello Gutierrez, Ibai		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
181	-	***1818** Benavente Aguinaga, Oscar		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
182	-	***8438** Bengoa Martin, Maria		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
183	-	***9748** Bengoetxea Otaegui, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
184	-	***7575** Benitez Ruiz, Almudena		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
185	-	***8382** Benito Andicoechea, Itsaso		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
186	-	***8542** Benito Ronda, Rodolfo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
187	-	***4216** Berasategi Aramendi, Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
188	-	***7287** Berasategui Audicana, Sonia		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

189	-	***7606** Bercedo Iturbe, Jon Iñaki		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
190	-	***9332** Bercial Monje, Marta		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
191	-	***8625** Berganza Nieto, Tamara		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
192	-	***7940** Beristain Labaca, Josu		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
193	-	***0285** Berjon Diez, Alvaro		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
194	-	***5574** Bermejo Miguel, Maria Asuncion		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
195	-	***9245** Bernal Lazaro, Lydia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
196	-	***4338** Bernal Villar, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
197	-	***1075** Bernaola Garmendia, Alfonso		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
198	-	***4052** Berrazueta Gonzalez, Ruben		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
199	-	***5043** Bezana Vazquez, Idoia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
200	-	***7032** Bezares Astobieta, Jon Mikel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
201	-	***7806** Bezares Astobieta, Koldobika		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
202	-	***9046** Bezares Astobieta, Pedro		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203	-	***1975** Bilbao Garcia, Fernando		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
204	-	***3794** Bilbao Gervasio, Eulogio Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
205	-	***6737** Bilbao Larrauri, Amaia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
206	-	***7260** Bilbao Monasterio, Josu Iñaki		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
207	-	***1202** Bilbao Retolaza, Edorta		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
208	- ***1201**	Bilbao Retolaza, Olite	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
209	- ***2906**	Bilbao Roman, Jose Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210	- ***9836**	Bilbao Sanz, Josu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
211	- ***6581**	Bilbao Visa, Irene	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
212	- ***6298**	Bizkaia Gartzia, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213	- ***8164**	Blanco Sanchez, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214	- ***9612**	Blazquez Sanchez Sanchez, Andres	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215	- ***4628**	Bodega Bezares, Miren	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
216	- ***8733**	Bolivar Usategui, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
217	- ***7283**	Bolumburu Prieto, Mariano	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
218	- ***8215**	Borda Acedo, Ana Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
219	- ***8215**	Borda Acedo, Maria Del Pilar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
220	- ***8599**	Borinaga Maestre, Iratxe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
221	- ***7449**	Borrallo García, Gersam	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
222	- ***8050**	Bravo Penedo, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
223	- ***7543**	Bravo Pino, Narciso	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
224	- ***6116**	Bravo Suarez, Isaac Enrique	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225	- ***8646**	Briz Noriega, Maitane	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	- ***0963**	Brun Martinez, Unai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
227	- ***9998**	Buendía Martínez, Alicia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
228	- ***7836**	Bueno Bugia, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
229	- ***9612**	Bujan Fernandez, Jose Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230	- ***5261**	Burgos Irazu, Eneko	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
231	- ***5261**	Burgos Irazu, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
232	- ***7982**	Caballero Honorato, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
233	- ***8847**	Caballero Pardo, Lidia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234	- ***6682**	Cabezón Idiazabal, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
235	- ***6370**	Cabrera Ballón, Ivan Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236	- ***0787**	Cabrera García, María Ninive	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
237	- ***7410**	Cabrera Rodríguez, Jacinto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
238	- ***3944**	Caceres Iriondo, Julen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
239	- ***8839**	Cajaraville Ocon, Susana María	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
240	- ***3132**	Caldevilla Larrabe, Oscar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
241	- ***8459**	Calleja Motilva, Igor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242	- ***7077**	Calvo Garzon, Juan Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
243	- ***0156**	Calvo Linaza, Sendoa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
244	- ***7738**	Calvo Ruano, Ana Belen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
245	- ***8263**	Calzado Gonzalez, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
246	- ***2750**	Campo Duque, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
247	- ***7864**	Cancho Dorrey, Maria Pilar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
248	- ***3934**	Candel Ecenarro, Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
249	- ***1511**	Canga Sanchez, Izaskun	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
250	- ***8578**	Cano Figuero, Urko	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
251	- ***2874**	Cañibano Lopez, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	- ***3967**	Caño Hermosilla, Jose Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
253	- ***8100**	Carballo Martin, Imanol	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	- ***9813**	Cardo Rojas, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	- ***4246**	Carracedo Muñoz, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	- ***7855**	Carretero Perez, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	- ****2756*	Carvalho Tomas, Carla	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	- ***8413**	Casacuberta Tejero, Alvaro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
259	- ***2814**	Casado Lobo, Domingo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	- ***2118**	Casais Yarza, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
261	- ***2361**	Castañeda Pascual, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
262	- ***3467**	Castellano Calvo, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
263	- ***3892**	Castellanos De La Fuente, Juan Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264	- ***2959**	Castillero Cordon, Jose Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
265	- ***4255**	Castillo Ferreira, Itsaso	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

266	-	***0143**	Castillo Martinez, Susana
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
267	-	***4978**	Castillo Murillo, Ana
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
268	-	***0216**	Castillo Solozabal, Alberto
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
269	-	***9530**	Castrense Sanchez, Enrique
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
270	-	***0288**	Castresana Lopez, Jose
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
271	-	***3033**	Castrillon Jimenez, Laura Ximena
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
272	-	***3929**	Castro Becerra, Felipe
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
273	-	***6916**	Cayero Tellitu, Koikilli Iñaki
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
274	-	***8239**	Celada Ortiz, Endika
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
275	-	***3695**	Cengotitabengoa Gonzalez De Uriarte, Ibai
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
276	-	***3925**	Cengotitabengoa Sustacha, Gorka
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
277	-	***4014**	Cerezano Garcia, David
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
278	-	***7624**	Cerjido Rodriguez, Jose Antonio
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
279	-	***0833**	Cervera Gonzalez, David
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
280	-	***5257**	Cervilla Fernandez, Jose Antonio
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
281	-	***7736**	Chacon Lozano, Lidia
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
282	-	***8582**	Chao Sagredo, Jon Andoni
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
283	-	***2819**	Chaparro Bolea, Axel
<i>No acredita carné</i>			
/ Ez du gidabaimena egiaztatzen			
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

284	-	***1582**	Chaparro Cantero, Unai		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
285	-	***0267**	Chasco Gamiz, Ibernalo		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
286	-	***7131**	Cisneros Del Molino, Raul		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
287	-	***3033**	Cividanes Martin, Estanislada		
<hr/>					
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka		
<hr/>					
288	-	***7974**	Clemente Domingo, Jorge		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
289	-	***5899**	Clemente Galan, Angel		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
290	-	***5718**	Codesido Carron, Pedro Maria		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
291	-	***5495**	Colas Marcos, Xabier		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
292	-	***3377**	Colombo Luloaga, Jon Ander		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
293	-	***1888**	Compañon Bragado, Laura		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
294	-	****2716*	Concistre , Natalia Mariella		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen		
<hr/>					
295	-	***4583**	Conde Rodriguez, Diego		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
296	-	***6139**	Conde Ruiz, Luis Guillermo		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
297	-	***9406**	Corral Gutierrez-solana, Ruben		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
298	-	***7503**	Corrales Lucas, Roberto		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
<hr/>					
299	-	***3124**	Corres Perez, Eder Joseba		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
300	-	***3124**	Corres Perez, Gorka Imanol		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
301	-	***1800**	Cortazar Glz De Langarica, Jon		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<hr/>					
302	-	***4507**	Coto Zufiria, Kepa Mirena		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen		

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
303	- ***4385**	Couselo Guarnido, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	- ***1608**	Coy Murcia, Edwin Fernando	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	- ***5905**	Crende Toural, Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
306	- ***0465**	Crespo Jimenez, Alexander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
307	- ***5027**	Crespo Romo, Cristina	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
308	- ***4151**	Crespo Varas, Ana Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
309	- ***5604**	Crispin Dominguez, Pedro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310	- ***6798**	Cristobal Garcia, Jose Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
311	- ***4480**	Cuberia Ortiz, Julian	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
312	- ***0043**	Cuesta Ayzagar, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313	- ***0641**	Cuesta Menchaca, Guillermo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
314	- ***0385**	Cueva Pereda, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
315	- ***8283**	Curiel Alvarez, Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316	- ***3181**	Curros Aldrey, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
317	- ***6579**	De Amezaga Dominguez, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	- ***4769**	De Cos Gonzalez, Jose Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
319	- ***9352**	De Dios Garcia, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
320	- ***7533**	De La Arada Echevarria, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
321	- ***8030**	De La Fuente Gil, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
322	- ***7422**	De La Granja Quijera, Ion	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
323	- ***5098**	De La Hera Rodriguez, Ana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
324	- ***9179**	De La Hoz Martinez, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
325	- ***1336**	De La Hoz Rastrollo, Vanessa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
326	- ***7233**	De La Llave Barambones, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
327	- ***5099**	De La Quintana Caro, Aitziber	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
328	- ***5941**	De Miguel Mendez, Eva Rosa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
329	- ***4887**	De Pedro Ortega, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
330	- ***5307**	De Toro Yuste, Oscar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
331	- ***4347**	Del Campo Oñate, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
332	- ***6618**	Del Campo San Faustino, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
333	- ***3845**	Del Canto Alegre, Victor Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
334	- ***7986**	Del Hoyo Zornotza, Ibon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
335	- ***0819**	Del Moral Perez-lucas, Fernando	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
336	- ***4771**	Del Palacio Martin, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
337	- ***6306**	Del Pozo Adame, Demetrio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
338	- ***7840**	Del Pozo Del Pozo, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
339	- ***4757**	Del Rio De La Torre, Enrique	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
340	- ***9359**	Del Rio Rementeria, Yeray	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
341	- ***8361**	Delgado Castillo, Kostan	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
342	- ***6004**	Diaz De Heredia Ruiz De Arbulo, Josu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
343	- ***0352**	Diaz De Heredia Ruiz De Arbulo, Maria Teresa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
344	- ***9938**	Diaz De Heredia Ruiz De Arbulo, Pedro M ^a	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
345	- ***6069**	Diaz De Heredia Ruiz De Arbulo, Santiago	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
346	- ***9340**	Diaz De Zerio Gomez De Segura, Susana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
347	- ***8758**	Diaz Diez, Luis Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
348	- ***3922**	Diaz Galiot, Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
349	- ***3062**	Diaz Guerra, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
350	- ***3108**	Diaz Lorenzo, Mariano	
<i>No cumple requisitos</i>		/	Ez du bete beharrik betetzen
351	- ***7238**	Diaz Martinez, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
352	- ***3336**	Diaz Olabarria, Koldo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
353	- ***9935**	Diaz Rico, Montserrat	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
354	- ***2161**	Diaz-moreno Valderas, Estibaliz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
355	- ***4302**	Dieste Samitier, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
356	- ***0011**	Diez Corcuera, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
357	- ***0286**	Diez Gomez, Elida Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
358	- ***2319**	Diez Marcos, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	- ***8561**	Diez Molero, Ana Belen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
360	- ***4836**	Diez Molero, Marta	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
361	- ***7254**	Diez Peña, Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
362	- ***3914**	Diez Ruiz, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	- ***5420**	Diez Sanchez, Janoa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
364	- ***1775**	Diez Sanz, Jesus Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
365	- ***8660**	Diez Terroba, Juan Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
366	- ***7166**	Dominguez Bengoetxea, Aitziber	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
367	- ***1561**	Dominguez Gabas, Elixabete	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
368	- ***5219**	Dominguez Gallo, Pedro Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
369	- ***4628**	Dominguez Herrero, Alejandro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
370	- ***5141**	Dominguez Moreno, Francisco Ramon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
371	- ***1638**	Dominguez Rivero, Guillermo Igor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	- ****5408*	Dragomor , George Adrian	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	- ***7023**	Duran Amaya, Juan Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
374	- ***2131**	Duran Marin, Sonia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
375	- ***8342**	Durana Urtiaga, Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
376	- ****7230*	Dyuzhova -, Alina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
377	- ***9569**	Ecay Larrion, Pablo Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
378	- ***0950**	Ecenarro Arias, Gontzal	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

379	-	***9398** Echaniz Hernandez, Endika		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
380	-	***6982** Echaniz Lizaur, Jesus Maria		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
381	-	***1476** Echepare Berrio, Andoni		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
382	-	***8568** Echevarria Jorge, Francisco		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
383	-	***6867** Echevarria Sautua, Imanol Andoni		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
384	-	***5219** Echeverria Plaza, Jose Miguel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
385	-	***2573** Egurrola Goikoetxea, Eneko		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
386	-	***7930** El Busto Gonzalez, Iker		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
387	-	***5677** Eleta Zudaire, Pedro Carlos		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
388	-	***4706** Elguezabal Urizarren, Ion		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389	-	***8560** Elicegui Martinez, Lorena		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
390	-	***4678** Elices Sandoval, Juan Manuel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
391	-	***8364** Elorriaga Artaechebarria, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
392	-	***2818** Elorza Barrera, Soraya		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
393	-	***5762** Elorza Perez, Arturo		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
394	-	***4198** Elorza Ruiz, Sergio		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
395	-	***3951** Elosua Lopez, Angel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396	-	***7240** Eraso Collado, Gorka		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
397	-	***7245** Eraso Collado, Iker		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
398 - ***8353**	Ercoreca Zarandona, Guillermo		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
399 - ***1191**	Escobes Corcuera, Iraide		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
400 - ***7575**	Escribano Ortiz, Vanessa		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
401 - ***3144**	Escribano Ruiz, Aitor		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
402 - ***9705**	Escribano Sanz, Oskar		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
403 - ***7525**	Esnal Ganboa, Larraitx		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
404 - ***0155**	Esparza Bartolome, Mikel		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
405 - ***8203**	Esperilla Colchon, Jacoba		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
406 - ***3488**	Esperilla Colchon, Maria Angeles		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
407 - ***9152**	Espiga Manzanares, Manuel		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
408 - ***4559**	Espiga Sancho, David		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
409 - ***7126**	Espina Heredia, Igor		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
410 - ***0892**	Espina Roman, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
411 - ***8469**	Espina Sanchez, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412 - ***6482**	Espinar Labian, Vanesa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
413 - ***7164**	Espinosa Cagigas, David		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
414 - ***7161**	Espinosa Camarero, Gorka		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
415 - ***3056**	Espinosa Medina, Irene		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
416 - ***9583**	Esteban Diez, Hugo		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

417	-	***0176** Etxabarria Susunaga, Noemi
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
418	-	***7176** Etxarri Altuna, Lierni
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
419	-	***2468** Etxebarria Uriarte, Ion
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
420	-	***1846** Etxebarriazarraga Akordagoitia, Unai
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
421	-	***5246** Etxeberria Garcia, Josu
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
422	-	***6642** Etxeberria Muniain, Lander
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
423	-	***7466** Etxebeste Anton, Joseba Koldobika
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
424	-	***2709** Etxenagusia Ruiz, Ramon
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
425	-	***8307** Ezkurra Zulaika, Ibon
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
426	-	***6436** Ezponda Sakara, Patxi
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
427	-	***9779** Fariñas Saenz De Pobes, Miguel
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
428	-	***8891** Felipe Garcia, Javier
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
429	-	***7366** Fernandez Abrisqueta, Felix
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
430	-	***7150** Fernandez Arnaiz, Jose Ramon
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
431	-	***9277** Fernandez Artiguez, Soraya
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
432	-	***9903** Fernandez Avila, Francisco
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
433	-	***6756** Fernandez Baeza, Estefania
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
434	-	***6955** Fernandez Barata, David
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

435	-	***1564**	Fernandez Bergon, Iker		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
436	-	***4609**	Fernandez Bermudez, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
437	-	***2213**	Fernandez Campos, Carlos		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
438	-	***7164**	Fernandez Cayetano, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
439	-	***4844**	Fernandez Corral, Luis Fernando		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
440	-	***8877**	Fernandez Corral, Maria Yolanda		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
441	-	***2923**	Fernandez Cota, Elisardo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
442	-	***5509**	Fernandez De Aranguiz Saez De Cortazar, Cruz Angel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
443	-	***2639**	Fernandez De Gobeo Lavin, Aritz		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
444	-	***8935**	Fernandez De La Torre, Montserrat		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
445	-	***4486**	Fernandez De Larrea Ortiz De Elguea, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
446	-	***2675**	Fernandez De Pinedo Angulo, Mikel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
447	-	***6761**	Fernandez Fernandez, Ana Maria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
448	-	***0462**	Fernandez Galaz, Jose Felix		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
449	-	***4770**	Fernandez Garcia, Aitor		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
450	-	***9791**	Fernandez Gomez, Carlos Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
451	-	***6945**	Fernandez Gomez, Miguel Angel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
452	-	***1832**	Fernandez Hernando, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
453	-	***7065**	Fernandez Juarros, Juan Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
454	-	***8985**	Fernandez Martin, Javier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
455	- ***7452**	Fernandez Martinez, Raquel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
456	- ***2676**	Fernandez Sainz, Jesus Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
457	- ***6802**	Fernandez Santos, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
458	- ***3799**	Ferrero Garcia, Ivan	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
459	- ****6082*	Ferrini , Gerardo Damian	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
460	- ***9647**	Flores Cabria, Nieves	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
461	- ***6806**	Fontecha Gutierrez, Jose Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
462	- ***6627**	Franco Martinez De Murguia, Iruñe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
463	- ***1195**	Franco Perez, Juan Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
464	- ***4020**	Frechilla Delgado, Ekaitz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
465	- ***7231**	Frias Ocasar, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	- ***4801**	Fuentes Luque, Diego	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
467	- ***2254**	Fuenturbel Arnaiz, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
468	- ***0459**	Gabikagogeaskoa Imatz, Patxi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
469	- ***9279**	Gaisan Uriarte, Natividad	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
470	- ***8221**	Galdeano Gomez, Carmelo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
471	- ***9833**	Galdos Telleria, Jagoba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
472	- ***4216**	Galipolo Rabela, Fabio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
473	- ***3134**	Gallardo Corbo, Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

474	-	***3776** Gallastegi Arrarte, Osertz	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
475	-	***5431** Gallego De Rojas, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
476	-	***2786** Gallo Manrique, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
477	-	***2587** Gallo Rey, Alberto	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
478	-	***5252** Galvez Coruña, M Elena	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
479	-	***4456** Gamarra Fernandez, David	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
480	-	***7412** Gambra Zudaire, Cruz Maria	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
481	-	***0244** Garagalza Uriarte, Arantza	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
482	-	***7645** Garaicoechea Sagasti, Maria Blanca	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
483	-	***8656** Garate Aguirre, Oiane	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
484	-	***7161** Garcia Abascal, David	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
485	-	***9887** Garcia Argiello, Amparo	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
486	-	***9532** Garcia Arriola, Eneritz Arrate	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
487	-	***6902** Garcia Azpiri, Jorge	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
488	-	***7927** Garcia Berlanga, Juan	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
489	-	***1721** Garcia Cabarcos, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
490	-	***7619** Garcia Carrillo, Aimar	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
491	-	***0898** Garcia Cortes, Iosu	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
492	-	***7981** Garcia Cossio, Ivan	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

493	-	***8717**	García De Albeniz Artano, Alaia	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
494	-	***3147**	García De Garayo Balda, Ainhoa	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
495	-	***1683**	García Diego, Fernando	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
496	-	***7344**	García Dominguez, Andoni	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
497	-	***0552**	García Echeandía, Itxaso	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
498	-	***4039**	García Echevarria, Unai	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
499	-	***3814**	García Elcano, Ignacio	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
500	-	***9999**	García Fernandez, Ruben	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
501	-	***6444**	García Flores, Jose Maria	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No cumple edad exigida</i>		/ Adina beharrezkoa ez dauka
502	-	***7694**	García Fonseca, Jorge	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
503	-	***4528**	García Gallo, Francisco Javier	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
504	-	***1681**	García García, Eduardo	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
505	-	***9282**	García García, Felipe	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
506	-	***8157**	García German, Eduardo	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
507	-	***0718**	García Gonzalez, Asier	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
508	-	***3157**	García Gonzalez, Jose Javier	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
509	-	***8679**	García Heras, David	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
510	-	***7904**	García Hernaez, Pedro	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

511	-	***7398** Garcia Hernandez, Ana		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
512	-	***2261** Garcia Hevia, Eider		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
513	-	***3096** Garcia Izquierdo, Ana		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
514	-	***8010** Garcia Manzanal, Alberto		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
515	-	***2852** Garcia Martin, Nagore		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
516	-	***7926** Garcia Medina, Jose Antonio		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
517	-	***2924** Garcia Muñoz, Alfredo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
518	-	***3442** Garcia Ortiz De Urbina, Daniel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
519	-	***1417** Garcia Ortiz, Sheila		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
520	-	***7729** Garcia Peñalba, Sendoa		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
521	-	***8491** Garcia Plasencia, Urzuri		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
522	-	***0873** Garcia Puente, Alejandro Benito		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
523	-	***6906** Garcia Revuelta, Oier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
524	-	***9431** Garcia Rey, Ana Maria		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
525	-	***5634** Garcia Rey, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
526	-	***7380** Garcia Ribado, Endika		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
527	-	***7380** Garcia Ribado, Sergio		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
528	-	***7574** Garcia Rodriguez, Urko		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
529	-	***7375** Garcia Ruiz, Amador		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
530	- ***7823**	García Saez De Vicuña, Raul	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
531	- ***6695**	García San Gabriel, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
532	- ***7203**	García Sanchez, Jose Alfonso	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
533	- ***4938**	García Sanchez, Manuel Alejandro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
534	- ***7707**	García Vega, Jose Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
535	- ***7600**	Garitaonandia Malcolm, Onintza	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
536	- ***5671**	Garmendia Aizpurua, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
537	- ***5666**	Garmendia Aizpurua, Iurgi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
538	- ***3112**	Garrido Martin, Enrique	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
539	- ***6532**	Garrido Rujas, Carmelo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	- ***4502**	Garrofe Ayo, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
541	- ***9651**	Garrofe Ayo, Maria Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
542	- ***2070**	Gartzia Gartzia, Ismael	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
543	- ***9775**	Gastañares Lopez, Maria Angeles	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
544	- ***6812**	Gastiain Garmendia, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
545	- ***8604**	Gayoso Castilla, Rosa Ana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
546	- ***4171**	Gerboles Suso, Andrea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
547	- ***5645**	Gerboles Vara, Jesus Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
548	- ***8007**	Gerra Adriano, Joseba Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
549	- ***8138**	Gigante Rodriguez, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

550	-	***7685**	Gil Royuela, Idoia		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
551	-	***7018**	Gimeno Aznar, Angel Javier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
552	-	***3064**	Gimeno Martinez, Alberto		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
553	-	***1288**	Ginel Arroyo, Pedro		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
554	-	***3780**	Gisbert Elguezabal, Unai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
555	-	***3225**	Gobantes Abrisqueta, Galder		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
556	-	***2791**	Gobantes Herrero, Cesar Oswaldo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
557	-	***6072**	Goikoetxea Ayastuy, Ibon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
558	-	***9822**	Goiriena Irastorza, Ignacio		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
559	-	***9228**	Goirigolzarri Garcia, Nortza		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
560	-	***7558**	Goitia Gomez, Koldobika		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
561	-	***6804**	Goldaracena Eizmendi, Jose Ignacio		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
562	-	***2813**	Gomez Abrisqueta, Fernando		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
563	-	***7351**	Gomez Alonso, Ibai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
564	-	***8375**	Gomez Ausin, Jon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
565	-	***6377**	Gomez Carnicero, Bernardo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
566	-	***9866**	Gomez De Balugera Gonzalez, Susana		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	-	***8593**	Gomez De La Cruz, Paula		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
568	-	***6690**	Gomez Gonzalez, Mº Victoria		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

569	-	***1948** Gomez Lartategui, Gorka		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
570	-	***6972** Gomez Losada, Adolfo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
571	-	***0507** Gomez Martinez, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
572	-	***6767** Gomez Maturana, Xabier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
573	-	***6564** Gomez Romero, Beatriz		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	-	***6499** Gomez Villanueva, Laura		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
575	-	***0961** Gonzalez Antolin, Alfonso		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
576	-	***0562** Gonzalez Aparicio, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
577	-	***4793** Gonzalez Arias, Eva		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
578	-	***6598** Gonzalez Azpiroz, Aimetz		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	-	***0341** Gonzalez Barez, Alexander		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	-	***9315** Gonzalez Belloso, Elena		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	-	***4550** Gonzalez Berasaluce, Ion		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
582	-	***1874** Gonzalez Chanttero, Sara		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	-	***2149** Gonzalez Cobarrubias, Iker		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	-	***8477** Gonzalez De Audicana Linaza, Jon		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
585	-	***7576** Gonzalez Dominguez, Ana Maria		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
586	-	***3389** Gonzalez Estibalez, Alain		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
587	-	***5339** Gonzalez Estibalez, Ivan		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005	OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
588 - ***0571**	Gonzalez Galan, Endika	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
589 - ***4674**	Gonzalez Garcia, Jose Luis	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590 - ***8433**	Gonzalez Garcia, Pedro Luis	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
591 - ***2317**	Gonzalez Gil, Ignacio	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
592 - ***3208**	Gonzalez Hurtado, Jessica	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
593 - ***8255**	Gonzalez Jimenez, Tomas	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
594 - ***1747**	Gonzalez Juarez, Beatriz	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
595 - ***0106**	Gonzalez Lorenzana, Jose Luis	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No cumple edad exigida	/	Adina beharrezkoa ez dauka
596 - ***7800**	Gonzalez Martinez, Javier	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
597 - ***1943**	Gonzalez Mesa, Ander	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
598 - ***2058**	Gonzalez Molguero, Janire	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
599 - ***2160**	Gonzalez Nacarino, Jennifer	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
600 - ***8093**	Gonzalez Perez, Juan Jose	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
601 - ***5805**	Gonzalez Perez, Pedro Maria	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
602 - ***3144**	Gonzalez Roa, Gersson Waldir	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
603 - ***9698**	Gonzalez Torres, Manuel	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
604 - ***4244**	Gonzalez-lizasoain Ibañez, Javier	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
605 - ***3499**	Gorbalan Garcia, Enrique	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
606	- ***8257**	Gordo Milikua, Zuberoa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
607	- ***2620**	Gorjon Flores, Begoña	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
608	- ***7919**	Gorostegui Aranguren, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
609	- ***6264**	Gorostiza Mendia, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
610	- ***2396**	Gorritz Saiz, Vicente	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
611	- ***3633**	Gorroño Flaño, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
612	- ***8375**	Gorrotxategi Larrañaga, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
613	- ***4097**	Gragera Hernandez, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
614	- ***9938**	Grisaleña Vitoriano, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
615	- ***6742**	Guergue Elejalde, Julen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
616	- ***5158**	Guerrero Lopez, Juan Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
617	- ***7169**	Guinea Cortajarena, Alesander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
618	- ***8586**	Gutierrez Arrondo, Josu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
619	- ***3427**	Gutierrez Bonilla, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
620	- ***0384**	Gutierrez Garcia, Eduardo	
<i>No cumple requisitos</i>		/	Ez du bete beharrik betetzen
621	- ***9116**	Gutierrez Gutierrez, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
622	- ***7879**	Gutierrez Ortiz De Zarate, Emilio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
623	- ***4682**	Gutierrez Sainz, Victor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
624	- ***4272**	Gutierrez Vergara, Jazmin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
625	- ***5280**	Heppe Aurteneche, Julen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
626	- ***5206**	Hernaiz Cantabrana, Urtzi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
627	- ***3403**	Hernandez Andrades, Fco. Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
628	- ***6003**	Hernandez Bilbao, Cristina	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
629	- ***3416**	Hernandez Davila, Ibai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
630	- ***5964**	Hernandez Gil, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
631	- ***9354**	Hernandez Marin, Julio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
632	- ***2391**	Hernandez Montiel, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
633	- ***2894**	Hernandez Muñoz, Luis Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
634	- ***2164**	Hernandez Salazar, Jon Paul	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
635	- ***8587**	Hernando Alonso, Marta Rosa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
636	- ***3578**	Hernando Calzada, Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
637	- ***9623**	Hernando Feijoo, Rosa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
638	- ***5011**	Herran Martinez, Antton	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
639	- ***2590**	Herrero Alarcon, Jose Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
640	- ***0936**	Herrero Izquierdo, Pedro Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
641	- ***4036**	Herrero Torre, Miguel Alfonso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
642	- ***4868**	Higueras Paulete, Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
643	- ***1475**	Hormaechea Bueno, Aritz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
644	- ***9053**	Hornas Tejado, Jacinto Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
645	- ***1689**	Huerga Santos, Joaquin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
646	- ***8764**	Huerga Santos, Raul	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
647	- ***5764**	Huertas Duarte, Silvestre	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
648	- ***7647**	Huesa Otegi, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
649	- ***7645**	Hurtado Arteche, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
650	- ***7316**	Husillos Echazarreta, Alvaro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
651	- ***5118**	Husillos Lopez, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
652	- ***8725**	Ibañez Echevarria, Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
653	- ***5603**	Ibañez San Martin, Juan Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
654	- ***3602**	Iglesias Sanchez, Susana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
655	- ***0625**	Iglesias Soto, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
656	- ***5047**	Iglesias Zorrilla, Eba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
657	- ***7427**	Incera Escobal, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
658	- ***4098**	Inchausti Vergel, Urtzi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
659	- ***9702**	Inchusta Serrano, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
660	- ***8648**	Intxausti Arrien, Maite	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
661	- ***4471**	Irisarri Gamba, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
662	- ***7670**	Iruozki Conde, Urtzi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

663	-	***6717**	Iruozki Perez, Angel Maria		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
664	-	***8583**	Isasa Aguirregomezkorta, Jon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
665	-	***5847**	Isla Arco, Jon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
666	-	***9659**	Isusi Arteaga - Gurtubay, Daniel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
667	-	***5508**	Iturrieta Aranzabal, Eneko		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
668	-	***7269**	Iturrioz Mellado, Victor		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
669	-	***7444**	Izagirre Ateaga, Aitor		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
670	-	***0217**	Izarra Blanco, Iñaki		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
671	-	***9364**	Izarra Guevara, Raul		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
672	-	***4303**	Izquierdo Acebo, Andres Jose		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
673	-	***4854**	Izquierdo Lopez, Abdon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
674	-	***8086**	Izurietta Olea, Ibai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
675	-	***0062**	Jainaga Iturralde, Jose		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
676	-	***8441**	Jaio Azpiazu, Ziortza		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
677	-	***6727**	Jareño Bernaola, Saioa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
678	-	***7475**	Jausoro Saez De Camara, Jon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
679	-	***2467**	Jimenez Juez, Ibai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
680	-	***9382**	Jimenez Marzo, Karmelo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
681	-	***2021**	Jimenez Ramirez, Maria Dolores		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
682	- ***8332**	Jimenez Reina, Maria Del Mar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
683	- ***5866**	Jorquera Perez, Paul Julio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
684	- ***7824**	Juaristi Iparraguirre, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
685	- ***7529**	Justo Dancausa, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
686	- ***0195**	Kerexeta Bollar, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
687	- ****6432*	Kich , Gareth	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
688	- ***9235**	Kiteber Gass, Adrian Daniel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
689	- ***3906**	Laoncha Zalbide, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
690	- ***0047**	Lakarra Sologastua, Jokin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
691	- ***6455**	Landajo Ibarreche, Ibon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
692	- ***2621**	Lario Vazquez, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
693	- ***0946**	Larrabaster Alonso, Ainhoa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
694	- ***5542**	Larrañaga Bilbao, Gonzalo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
695	- ***4596**	Larrañaga Querejeta, Maria Del Coro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
696	- ***7775**	Larrazabal Lapatza, Ricardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
697	- ***0317**	Larrea Onaindia, Katerin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
698	- ***1390**	Larrieta Pascual, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
699	- ***7710**	Lasa Amilleta, Ibai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

700	-	***6687** Lasuen Jareño, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
701	-	***5748** Lavado Matilla, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
702	-	***8551** Lavin Martinez, Ibon		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
703	-	***5561** Lavin Mate, Marta		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
704	-	***4559** Lazaro Alvarez, Esther		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
705	-	***7498** Lazaro Manzanedo, Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
706	-	***3458** Lazaro Moreno, Santiago		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
707	-	***7233** Leal Martinez, Alexander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
708	-	***0393** Leiza Irizar, Iñaki		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
709	-	***8078** Lendinez Perez - Mallaina, Ander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
710	-	***2076** Leon Requejo, Zuriñe		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
711	-	***3387** Lerma Iriarte, Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
712	-	***7897** Leronés Martin, Ainhoa		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
713	-	***8742** Leza De La Llera, Alfonso Carlos		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
714	-	***9882** Liberal Cambero, Sonia		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
715	-	***7736** Liberal Diaz, Jesus		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
716	-	***2893** Liebana Hoz, De La, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
717	-	***0090** Linaza Cosgaya, Jon Ander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
718	-	***3422** Lizarraga Echevarria, Gregorio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

719	-	***9356** Lizarraga Robles, Maria Jesus
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
720	-	***2628** Llanderas Lebrero, Jon
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
721	-	***4545** Llano Balenciaga, Miguel Angel
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
722	-	***9867** Llorente Carrete, Jorge
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
723	-	***0270** Lobato Gutierrez, Blanca Eva
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
724	-	***3732** Lobera Ezenarro, Oier
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
725	-	***9672** Lodosa Ruiz De Eguilaz, Guillermo
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
726	-	***7169** Loizaga Perez De Mezquia, Gorka
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
727	-	***8360** Loizate Loizaga, Roberto
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
728	-	***4331** Lopez Alonso, Miguel Angel
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
729	-	***0673** Lopez Calvo, Borja
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
730	-	***1791** Lopez Carreras, Miguel Angel
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
731	-	***5168** Lopez Cendoya, Iker
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
732	-	***7759** Lopez De Armentia Mendizabal, Pablo
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
733	-	***3593** Lopez De Ipiña Fernandez, Raul
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
734	-	***8283** Lopez De Letona Santamaria, Ricardo
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
735	-	***2618** Lopez De Mendiguren Ibañez, Igor
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
736	-	***6815** Lopez De Munain Garcia, Aitor Ignacio
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
737	-	***7179** Lopez De Sabando Iñiguez De Nanclares, Jose M^a
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

738	-	***4139**	Lopez De Uralde Rodriguez, Esther		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
739	-	***6615**	Lopez De Vicuña Fernandez, Laura		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
740	-	***3677**	Lopez Diez, Oscar Cruz		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
741	-	***5181**	Lopez Fernandez, Maria Julia		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
742	-	***4081**	Lopez Galarraga, Mikel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
743	-	***4163**	Lopez Garcia, Diego		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
744	-	***2160**	Lopez Gomez De Segura, Imanol		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
745	-	***7690**	Lopez Gonzalez, David		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
746	-	***0944**	Lopez Gonzalez, Javier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
747	-	***3618**	Lopez Hurtado, Alfonso		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
748	-	***6674**	Lopez Lopez, Roberto		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
749	-	***3568**	Lopez Luis, Ricardo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
750	-	***7154**	Lopez Magro, Jose Francisco		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
751	-	***9638**	Lopez Martinez, Ainhoa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
752	-	***4785**	Lopez Mendoza, Aritz		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
753	-	***5378**	Lopez Presa, Ainhoa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
754	-	***4712**	Lopez Ruiz, Cristina		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
755	-	***7772**	Lopez Samperio, Monica		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
756	-	***0105**	Lopez Sastre, Javier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
757	-	***8995**	Lopez Tera, Oscar		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

758	-	***9951**	Losa Las Heras, Eneko		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
759	-	***1600**	Lozano Mercado, Ruben		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
760	-	***8888**	Lsesende Aldekoa, Txomin		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
761	-	***2145**	Lucas Barambones, Igor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
762	-	***4432**	Luengo Guerra, David		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
763	-	***6476**	Luis Nuñez, Raquel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
764	-	***5070**	Madariaga Arco, Pedro Ramon		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
765	-	***9350**	Madariaga Martinez, Gorka		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
766	-	***3559**	Madariaga Morgaechearria, Joseba		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
767	-	***8379**	Madinabeitia Gomez, Oscar		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
768	-	***3493**	Madinabeitia Letamendi, Jose		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
769	-	***8587**	Madrazo Mendoza, Aitor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
770	-	***3104**	Madruza Montalvo, Antonio		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
771	-	****4297*	Magalhaes Sousa, Fernando		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No cumple edad exigida</i>			/	Adina beharrezkoa ez dauka	
772	-	***6478**	Maguregui Altuna, Natividad		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
773	-	***7253**	Mahamud Ortiz, Adolfo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
774	-	***5391**	Maldonado De La Torre, Susana		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
775	-	***1712**	Maldonado Elorza, Endika		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
776	-	****4071*	Malvaso , Placido		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

777	-	***2573** Manrique Ramirez, Gilson Marlon		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
778	-	***4316** Manzanares Oca, Beatriz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
779	-	***0683** Manzano Sanchez, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
780	-	***3950** Marañón Trueba, Maria Olga		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
781	-	***7269** Marauri Legardon, Joseba Gabin		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
782	-	***7778** Marban Hernandez, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
783	-	***0286** Marco Indurain, Maria Regina		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
784	-	***4818** Marcos Martinez, Oliver		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
785	-	***1296** Mardaras Maiztegui, Iñaki		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
786	-	***6981** Maria Martin, Rafael		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
787	-	***8454** Maria Seco, Gorka		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
788	-	***8204** Marin Garcia, David		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
789	-	***9406** Marin Garcia, Laura		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
790	-	***8204** Marin Garcia, Lorena		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
791	-	***8439** Marin Gonzalez, Engracia		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
792	-	***0770** Marin Ortega, Jon Ander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
793	-	***4993** Marina Cabezudo, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
794	-	***7003** Markinez Lopez De Lacalle, Jose Igancio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
795	-	***0445** Markuerkiaga Erkiaga, Josu		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

796	-	***0859**	Marquez Garcia, Laura		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
797	-	***3454**	Marquez Nieblas, Ruben		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
798	-	***3178**	Marrodan Laarbi, Eva Maria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
799	-	***9721**	Martelo Berriozabal, Kepa		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
800	-	***6461**	Martiarena Albisu, Imanol		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
801	-	***8463**	Martin Arroyo, Joseba		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
802	-	***9019**	Martin Calvo, Jose Ignacio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
803	-	***8919**	Martin Calvo, Pedro Maria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
804	-	***9383**	Martin Carballo, Maria Alejandra		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
805	-	***7863**	Martin Cid, Jon		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
806	-	***5679**	Martin Damas, Hector		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
807	-	***7617**	Martin Del Rio, Mario		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
808	-	***7659**	Martin Fernandez, Victor		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
809	-	***3788**	Martin Gabarri, Vanesa		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
810	-	***3955**	Martin Gonzalez, Miren Josune		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
811	-	***9098**	Martin Hernando, Jose Antonio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
812	-	***7843**	Martin Leibar, Endika		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
813	-	***7438**	Martin Lopez, Miguel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

814	-	***6459**	Martin Perez, Iñigo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
815	-	***5445**	Martin Retuerto, Diego		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
816	-	***0200**	Martin Rivas, Laguntze		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
817	-	***8236**	Martin Samaniego, Carlos Hugo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
818	-	***1330**	Martinez Albala, Alvaro		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
819	-	***7722**	Martinez Arrillaga, Gontzal		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
820	-	***4190**	Martinez Cancho, Mikel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
821	-	***5719**	Martinez De Aguirre Caceres, Jaione		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
822	-	***5782**	Martinez De Lagran Ferreira, Ivan		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
823	-	***9724**	Martinez Ezquerro, Silvia		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
824	-	***5374**	Martinez Garcia, Juan Antonio		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
825	-	***6886**	Martinez Garcia, Marta		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
826	-	***8409**	Martinez Gonzalez, Fermin		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
827	-	***4842**	Martinez Madariaga, Jose Ramon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
828	-	***1371**	Martinez Muñoz, Pedro		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
829	-	***9017**	Martinez Ortega, Aranzazu		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
830	-	***7050**	Martinez Ortega, Nerea		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
831	-	***9516**	Martinez Panadero, Antonio		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
832	-	***4007**	Martinez Pascual, Endika		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
833	- ***6560**	Martinez Rodriguez, Alain	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
834	- ***7868**	Martinez Rodriguez, Cipriano	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
835	- ***7604**	Martinez Santos, Jorge	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
836	- ***9907**	Martinez Sedano, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
837	- ***2416**	Martinez Tamayo, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
838	- ***8468**	Martinez Urbina, Hugo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
839	- ***2571**	Martinez Vicente, Iñigo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
840	- ***9908**	Martinez Zubiaur, Rut	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
841	- ***6610**	Martos Corredera, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
842	- ***4602**	Mateo Echeveste, Juan Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
843	- ***9524**	Mateos Martin, Victor Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
844	- ***4649**	Mato Mendez, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
845	- ***9808**	Mediavilla Ortiz De Zarate, Jose Eladio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
846	- ***2201**	Medina Ofretorio, Juan Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
847	- ***4374**	Medrano Reguilon, Agustin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
848	- ***0232**	Melchor Calleja, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
849	- ***2031**	Melero Rabanal, Almudena	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
850	- ***0446**	Melero Rodeiro, Tomas	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
851	- ***0202**	Membrive Altuna, Iker	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
852	- ***5411**	Mena Martinez, Monica Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
853	- ***3059**	Menchaca Barruetabeña, Nekane	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
854	- ***0083**	Menchaca Martinez, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
855	- ***3339**	Mendez Botas, Gonzalo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
856	- ***6037**	Mendez Chapoval, Natalia Carolina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
857	- ***8288**	Mendez Perez, Natividad	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
858	- ***9750**	Mendi Gabarain, Irene	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
859	- ***9917**	Mendiguren Lopez, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
860	- ***3080**	Mendikoetxea , Jaione	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
861	- ***4901**	Mendinueta Flores, Jesus Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
862	- ***1864**	Mendive Giron, Susana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
863	- ***7759**	Mendizabal Cubas, Iker	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
864	- ***6569**	Mendizabal Escudero, Ion Koldo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
865	- ***1894**	Mendizabal Gutierrez, Adrian	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
866	- ***1697**	Mendizabal Peñaranda, Itxaso	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
867	- ***7079**	Mendo Rascado, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
868	- ***6251**	Merino Manchon, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
869	- ***3629**	Merino Odriozola, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
870	- ***7823**	Merino Sanchez, Saioa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
871	- ***7341**	Miranda Barroso, Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
872	- ***0006**	Miranda Garcia, Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
873	- ***7689**	Molinos Carbajo, Mª Carmen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
874	- ***7357**	Molinos Escobero, Felix	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
875	- ***2118**	Molpeceres Garcia, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
876	- ***4669**	Molpeceres Uriszar, Ivan	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
877	- ***8320**	Monasterio Elguezabal, Arkaitz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
878	- ***1752**	Moneo Llorente, Lourdes	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
879	- ***6208**	Monge Ruiz, Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
880	- ***2176**	Montejo Fontaneda, Diego	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
881	- ***1645**	Montiel Galan, Rafael	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
882	- ***8434**	Montiel Garalde, Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
883	- ***2107**	Montoya Fernandez, Mara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
884	- ***8766**	Mora Macias, Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
885	- ***1751**	Morales Irastorza, Endika	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
886	- ***3916**	Morales Luengo, Juan Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
887	- ***2665**	Moran Blazquez, Sergio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

888	-	***4648** Moraza Marquinez, Ignacio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
889	-	***2613** Morejon Garcia, Alfredo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
890	-	***8733** Moreno Calleja, Juan Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
891	-	***9563** Moreno Gomez, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
892	-	***8608** Moreno Saiz, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
893	-	***5182** Morgado Prado, Oscar Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
894	-	***4084** Morillo Martin, Ander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
895	-	***0381** Moron Montero, Marisa		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
896	-	***2888** Mozas Arce, Lander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
897	-	***1816** Mozo Gordon, Jagoba		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
898	-	***0027** Mtz De Albeniz Preciado, Roberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
899	-	***3445** Mtz De Aramayona Fernandez, Leire		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
900	-	***9253** Muela Barroso, Angel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
901	-	***2587** Mugica Alegre, Urko		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
902	-	***7602** Mugica Elorza, Belen		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
903	-	***7563** Muguerza Tinoco, Adolfo Prudencio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
904	-	***1027** Muiños Suarez, Miguel Mariano		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
905	-	***9886** Muñoz Arce, Nora Zeberioana		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
906	- ***4101**	Muñoz Campos, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
907	- ***7675**	Muñoz Furiol, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
908	- ***5754**	Muñoz Martin, Maria Esperanza	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
909	- ***0119**	Muñoz Medel, Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
910	- ***9224**	Murcia Morales, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
911	- ***3017**	Murcia Zuñiga, Luis Felipe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
912	- ***4101**	Murgia Ioldi, Maite	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
913	- ***6191**	Mutiloa Llaguno, Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
914	- ***3470**	Narvaiza Filgueira, Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
915	- ***2417**	Navarro Morales, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
916	- ***7924**	Navarro Ramos, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
917	- ***2175**	Negueruela Fernandez, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
918	- ***4698**	Netxes Arrieta, Errapel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
919	- ***6185**	Nieves Aviles, Juan Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
920	- ***5000**	Nieves Medina, Rafael	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
921	- ***5083**	Nieves Piloñeta, Leire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
922	- ***7713**	Nogales Gomez, Pedro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
923	- ***6923**	Nuñez Iglesias, Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

924	-	***7813** Nuñez Maestre, Eder		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
925	-	***9776** Nuñez Murillo, Rafa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
926	-	***2665** Oca Garcia, Begoña		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
927	-	***4487** Ocerin Aranaz, Josu		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
928	-	***5440** Ochandiano Rodriguez, Kaitin		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
929	-	***7350** Ochoa Benito Del Valle, Maria Josefa		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
930	-	***9278** Ochoa Ibarrola, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
931	-	***8490** Ocio Ugartondo, Maria		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
932	-	***5835** Ojanguren Calvo, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
933	-	***1144** Ojanguren Munitiz, Jone		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
934	-	***7905** Ojanguren Rodriguez, Ricardo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
935	-	***2645** Ojeda Gorostizaga, Luis Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
936	-	***7565** Ojidos Sanchez, Mª Pilar		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
937	-	***0182** Olabarria Regaira, Jose Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
938	-	***0845** Olabarrieta Garcia, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
939	-	***0664** Olaciregui Amenabar, Martin		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
940	-	***0155** Olagorta Gomez, Laxia		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
941	-	***7348** Olaizola Aizpitarte, Ainhoa		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
942	-	***8229** Olaizola Arzac, Ana Maria		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

943	-	***4320**	Olano Juaristi, Luis Javier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
944	-	***8125**	Olaran Balda, M Asuncion		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
945	-	***2140**	Olarte Artaza, Izaskun		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
946	-	***4336**	Olazaguirre Ugarte, Juan Tomas		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
947	-	***5009**	Oleaga Gardeazabal, Ibai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
948	-	***9420**	Olivares Roldan, Jon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
949	-	****0801*	Onomewerike , Gabriel Eviano		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
			<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
950	-	***9218**	Orbegozo Jimenez, Eider		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
951	-	****4854*	Orduz Garzon, Luis Carlos		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
			<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
952	-	***8817**	Ormaeche Iurrettagoyena, Julen		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
953	-	***7715**	Orategui Oyarzabal, Nerea		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
954	-	***5225**	Ortega Celis, Alesander		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
955	-	***5225**	Ortega Celis, Igor		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
956	-	***8831**	Ortega Escondrillas, Ane		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
957	-	***6453**	Ortega Larrinaga, Itziar		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
958	-	***3038**	Ortega Medina, Maria Jesus		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
959	-	***8187**	Ortega Perez, Esteban		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

960	-	***2942** Ortiz Barragan, Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
961	-	***6793** Ortiz De Landaluce Monroy, Asier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
962	-	***5279** Ortiz De Mendivil Cabrerizo, Jesus Felix		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
963	-	***6803** Ortiz De Mendivil Llano, Enrique		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
964	-	***2100** Ortiz De Zarate Gonzalez, Juan Mari		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
965	-	***1506** Ortuzar Villanueva, Leire		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
966	-	***9935** Orueta Gutierrez, Jorge		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
967	-	***5746** Orueta Huezo, Mikel Gotzon		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
968	-	***6234** Osma Prado, Luis Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
969	-	***9819** Osteriz Aramburu, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
970	-	***2531** Osua Sanchez, Gorka		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
971	-	***0171** Otaola Alday, Sebastian		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
972	-	***6387** Otaola Amirola, Jose Angel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
973	-	***7491** Otaola Angulo, M^a Cristina		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
974	-	***8574** Otxoa De Aspuru Atauri, Nerea		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
975	-	***4436** Oyanguren Eguileta, Jon		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
976	-	***1185** Ozerin Moja, Kepa		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
977	-	***0952** Pablos Arroyo, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
978	-	***2058** Palacio Calleja, Eneko		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

979	-	***9108**	Palacios Ciordia, Imanol		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
980	-	***3421**	Pancorbo Nuin, Guillermo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
981	-	***0252**	Pardo Corrieri, Maria Pilar		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
982	-	***4118**	Parla Ruiz, Sergio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
983	-	***3415**	Parra Mora, Jesus Miguel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
984	-	***9246**	Parra Sanchez, Alejandro		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
985	-	***8777**	Pascual Diez, Alberto		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
986	-	***2548**	Pascual Leche, Raul		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
987	-	***1520**	Pascual Zabalza, Borja		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
988	-	***5286**	Paz Sarachaga, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
989	-	***5114**	Pelaez Blanco, Ana Maria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
990	-	***3450**	Pelaez Moran, Raquel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
991	-	***6650**	Peña Gonzalez, Maria Luisa		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
992	-	***2532**	Peña Ortiz De Zarate, Eduardo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
993	-	***9455**	Peña Prado, Jesus		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
994	-	***1728**	Peña Santisteban, Manuel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
995	-	***8494**	Peñaranda Garolera, Ariadna		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
996	-	***0410**	Peral Crespo, Iker		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
997	-	***5754**	Peral Zugarramurdi, Mariano		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
998	- ***4686**	Peralo Blas, Andres	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
999	- ***5694**	Pereda Andujar, Lucia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.000	- ***9284**	Pereda Otegui, Sonia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.001	- ***3619**	Pereda Ulibarri, Juan Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.002	- ***5424**	Pereira Gonzalez, Jose Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.003	- ***2497**	Pereira Souto, Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.004	- ***9696**	Perez Alonso, Maria Del Mar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.005	- ***9188**	Perez Astudillo, Maria Aurora	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
1.006	- ***2682**	Perez Bravo, Pablo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.007	- ***7067**	Perez Briones, Jose Benigno	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.008	- ***0292**	Perez Carrasco, Abraham	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.009	- ***7855**	Perez De Aransolo Saez De Urturi, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.010	- ***0288**	Perez De Nanclares Gastardi, Enrique	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.011	- ***0930**	Perez Espejel, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.012	- ***9895**	Perez Espiga, Ainhoa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.013	- ***7754**	Perez Fernandez De Monge, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.014	- ***3921**	Perez Fernandez, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.015	- ***3817**	Perez Gallastegui, Aida	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.016	- ***6859**	Perez Garcia, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.017	- ***9320**	Perez Garcia, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.018	- ***2607**	Perez Gomez, Ainara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.019	- ***0481**	Perez Gomez, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.020	- ***7532**	Perez Gomez, Oscar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.021	- ***4749**	Perez Herran, Sonia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.022	- ***9440**	Perez Lucas, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.023	- ***0571**	Perez Luque, Julen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.024	- ***5046**	Perez Martinez, Alfredo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.025	- ***8046**	Perez Moreno, Josu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.026	- ***9775**	Perez Olarte, Cristina	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.027	- ***4698**	Perez Reinares, Daniel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.028	- ***3163**	Perez Rozas, Jesus Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.029	- ***4257**	Perez Sanchez, Julian	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.030	- ***6051**	Perez Valle, Venancio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.031	- ***8018**	Perianes Moreno, Nerea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.032	- ***7093**	Pikabea Mazusta, Oskitz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.033	- ***4068**	Pilar Balparda, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.034	-	***5420** Pinedo Castro, Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.035	-	***8333** Pingarron Marcos, Jose Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No cumple edad exigida</i>	/		Adina beharrezkoa ez dauka	
1.036	-	***6152** Pipaon Arias, Daniel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.037	-	***1113** Pipaon Franco, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.038	-	***4244** Pisano Amigo, Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.039	-	***7831** Places Vidal, Crisanto Rafael		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.040	-	***4217** Ponce Ormazabal, Jonkoldo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.041	-	***2780** Porras Rivero, Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.042	-	***0255** Portabales Gonzalez, Beatriz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.043	-	***5998** Portularrume Merino, Lartaun		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.044	-	***7535** Prados Garcia, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.045	-	***7741** Prieto Beni, Sandra		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.046	-	***9672** Prieto De Las Heras, Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.047	-	***3474** Prieto Miguel, Guillermo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.048	-	***9428** Prieto Molina, Jose Ignacio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.049	-	***8519** Prieto Salmon, Angel Luis		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.050	-	***6252** Psaros Ilarduya, Fernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.051	-	***0379**	Puelles Madrid, Blanca		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.052	-	***9525**	Puelles Madrid, Garbiñe		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.053	-	***3135**	Puente Alonso De Armiño, Pedro Jesus		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.054	-	***3230**	Quintana Luarizaristi, Beñat		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.055	-	***1030**	Quintana Nuñez, Miguel Angel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.056	-	***4908**	Quintana Zarobe, Nuria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.057	-	***7311**	Quintanilla Santamaria, Mª Del Mar		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.058	-	***9470**	Rabadan Sanz, Oskar		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.059	-	***2826**	Rabaz Mateos, Sonia		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.060	-	***4933**	Ramirez Aguado, Francisco		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.061	-	***6744**	Ramirez Martinez De Gil, Maria Mercedes		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.062	-	***3863**	Ramirez Martinez, Joaquin		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.063	-	***9527**	Ramirez Santiago, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.064	-	***6540**	Ramiro Gastañares, Ainhoa		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.065	-	***2230**	Ramos Nuñez, David		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.066	-	***8420**	Ranedo Garcia, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.067	-	***3367**	Rato Salgado, Sergio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.068	-	***9429**	Raya Rubin, Asier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.069	-	***1287**	Reche San Nicolas, Xabier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.070	-	***3533**	Redondo Anton, Fernando		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.071	- ***5467**	Redondo Martin, Josu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.072	- ***7132**	Rego Gomez, M ^a Dolores	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.073	- ***7569**	Regueiro Pigueiras, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.074	- ***6069**	Rejado Armentia, Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.075	- ***7935**	Rengel Iglesias, Jose Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.076	- ***1646**	Renteria Bilbao, Iratxe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.077	- ***1888**	Quejeo Severiano, Gonzalo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.078	- ***5996**	Requies Fernandez, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.079	- ***3173**	Revilla Ruiz, Borja	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.080	- ***5563**	Revuelta Diez, Jorge	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.081	- ***2186**	Rey Romero, Zuriñe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.082	- ***9368**	Ribera Cortazar, Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.083	- ***5305**	Ribes Martin, Gonzaga	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.084	- ***2740**	Richardson Valero, Alan William	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.085	- ***2740**	Richardson Valero, Susana Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.086	- ***5287**	Rico Rodriguez, Veronica	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.087	- ***0555**	Rios Piñeiro, Eneko	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.088	- ***1742**	Ripa Amorena, Ioseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.089	- ***8445**	Rivas Terrones, Jorge	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.090	- ***8414**	Rivera Okendo, Cristobal Luis	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.091	- ***5908**	Rivero Lopez, Mikel	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.092	- ***3779**	Robledo Rodriguez, Estibaliz	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.093	- ***5555**	Robles Silva, Jose Antonio	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.094	- ***8944**	Rodil Del Ser, Javier	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.095	- ***8004**	Rodriguez Abaigar, Diego	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.096	- ***3334**	Rodriguez Alario, Jose Antonio	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.097	- ***7028**	Rodriguez Alonso, Egoitz	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.098	- ***1142**	Rodriguez Arauzo, Francisco Javier	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.099	- ***4024**	Rodriguez Aretxabaleta, Ibon	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.100	- ***0926**	Rodriguez Avila, Marcelino	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.101	- ***9884**	Rodriguez Azurmendi, Eugenio	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.102	- ***2817**	Rodriguez De La Rosa, Fernando	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.103	- ***8413**	Rodriguez Delgado, Genoveva	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.104	- ***4258**	Rodriguez Dominguez, Manuel	
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.105	- ***4623**	Rodriguez Dominguez, Sergio	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.106	- ***7743**	Rodriguez Garcia, Jon Imanol	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.107	- ***0322**	Rodriguez Garcia, Jose Antonio	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.108	- ***3288**	Rodriguez Gomez, Jose Carlos	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.109	-	***0675**	Rodriguez Hernandez, Alcino		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.110	-	***8339**	Rodriguez Herrera, Carlos		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.111	-	***5339**	Rodriguez Iñiguez De Heredia, Edurne		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.112	-	***1985**	Rodriguez Izquierdo, Juan Carlos		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.113	-	***2312**	Rodriguez Lopez De Munain, Gorka		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.114	-	***5229**	Rodriguez Manzanos, Maria Victoria		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.115	-	***7094**	Rodriguez Martin, Sherezathe		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.116	-	***9280**	Rodriguez Martinez De Baroja, Alvaro		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.117	-	***4038**	Rodriguez Martinez, Ander		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.118	-	***9865**	Rodriguez Martinez, Placido		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.119	-	****3015*	Rodriguez Martinez, Victor Andres		
			<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
1.120	-	***2467**	Rodriguez Montejo, Maria Soledad		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.121	-	***0122**	Rodriguez Nuñez, Carlos Vidal		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.122	-	***9370**	Rodriguez Pareja, Eduardo Ignacio		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.123	-	***8275**	Rodriguez Perez, Elena		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.124	-	***7468**	Rodriguez Rodrigo, David		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.125	-	***5772**	Rodriguez Rubio, Hugo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.126	-	***4346**	Rodriguez Vilches, Sergio		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.127	-	***6992**	Rodriguez Villasante, Alejandro		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.128	-	***3569**	Rojas Granja, Maria Rosa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.129	-	***0856**	Rojas Lopez, Jose Fernando		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.130	-	***6536**	Rojo Hidalgo, Mirian		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.131	-	***6332**	Rolando Labaca, Jorge		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.132	-	***1332**	Roman Macias, Gabriel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.133	-	***7317**	Romano Igartua, Unai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.134	-	***6795**	Romeo Perez, Javier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.135	-	***5248**	Romera Calvo, Pedro		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.136	-	***7939**	Romero Albertos, Daniel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.137	-	***5533**	Romero Gonzalez, Aitor		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.138	-	***0207**	Romero Nieto, Maria Luisa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.139	-	***3878**	Roncero Sanchez, Judith		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.140	-	***9214**	Rosado Rios, Jose		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.141	-	***3003**	Rosco Lorenzo, Sonia		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.142	-	***3338**	Rosriguez Ariño, Imanol		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.143	-	***9267**	Rua Perez, Juan Carlos		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.144	-	***4806**	Rubio Carrasco, Maria		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.145	-	***8194**	Rubio Garcia, Ion Gurutz		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.146	-	***6500**	Rubio Mendieta, Javier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.147	-	***5054**	Rubio Pizarro, Jose		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.148	-	***0152** Rueda Rodriguez, Iker		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.149	-	***0152** Rueda Rodriguez, Ismael		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.150	-	***4736** Ruiz Aguirre, Josu		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.151	-	***0104** Ruiz Alvarez, Adolfo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.152	-	***4259** Ruiz Boulosa, Juan		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.153	-	***9512** Ruiz De Luzuriaga Beitia, Argiñe		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.154	-	***3176** Ruiz De Sabando Martin, Iker		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.155	-	***8505** Ruiz De Zarate Ortiz, Iñigo Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.156	-	***7475** Ruiz De Zarate Ortiz, Maria Amaya		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.157	-	***2945** Ruiz Donaire, David		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.158	-	***4667** Ruiz Duque, Jagoba		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.159	-	***3733** Ruiz Espina, Nerea		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.160	-	***1859** Ruiz Hernandez, Olivia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.161	-	***1944** Ruiz Lopez, Jose Antonio		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.162	-	***5078** Saenz De Buruaga Diaz, Mikel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.163	-	***4368** Saenz De Buruaga Gonzalez, Mikel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.164	-	***4730** Saenz De Buruaga Saenz De Buruaga, Jose Miguel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.165	-	***4668** Saenz De Ugarte Ajuria, Jose Angel		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.166	-	***5981** Saenz Irazabal, Iker		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.167	-	***7143** Saenz Mata, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

1.168	-	***0881** Saez Recio, Asier		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.169	-	***2234** Saez Arrieta, Garikoitz		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.170	-	***2234** Saez Arrieta, Jon Ander		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.171	-	***4165** Saez De Camara Arranz, Leyre		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.172	-	***5624** Saez De Camara Suso, Itziar		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.173	-	***2741** Saez De Gordo Lopez De Foronda, Anton		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.174	-	***7034** Saez De Heredia Rodrigo, Beatriz		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.175	-	***8043** Saez De La Fuente Lopez, Ander		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.176	-	***8044** Saez De La Fuente Lopez, Iraia		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.177	-	***2132** Saez De Maturana Lopez, Albar		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.178	-	***4845** Saez De Vicuña Martinez, Gaizka		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.179	-	***8775** Saez Gorospe, Batirtze		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.180	-	***5401** Saez Noguera, Javier		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.181	-	***8092** Sagastume Berasategui, Andoni		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.182	-	***9160** Sagastume Pinedo, German		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.183	-	***5484** Sagastume Pinedo, Iñaki		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.184	-	***0009** Sainz Abascal, Raquel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.185	-	***4094** Sainz Martinez, Fernando		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.186	-	***1523** Sainz Perez, Federico		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.187	-	***2673**	Sainz Pintado, Vanessa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.188	-	***6191**	Saiz Alzugaray, Ion		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.189	-	***2893**	Saiz Conde, Maria Yolanda		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.190	-	***8214**	Saiz Gonzalez, Rosa Maria		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.191	-	***4607**	Salaberrí Fraile, Josu		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.192	-	***4258**	Salazar Diaz De Lezana, Aitor		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.193	-	***5196**	Salazar Perez, Xabier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.194	-	***7844**	Sales Zubillaga, Lander		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.195	-	***4640**	Salsamendi Abando, Esther		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.196	-	***6951**	San Jose Velasco, Ander		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.197	-	***4771**	San Jose Velasco, Xabier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.198	-	***1399**	San Juan Llamosas, Francisco Jesus		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.199	-	***6650**	San Juan Llana, Sonia		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.200	-	***4563**	Sancha Izquierdo, Jorge		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.201	-	***1158**	Sanchez Aguirregomezcorta, Xabier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.202	-	***3716**	Sanchez Alarcia, Yaincoa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.203	-	***4481**	Sanchez Alonso, Jorge		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.204	-	***5955**	Sanchez Andrino, Gaizka		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.205	-	***7202**	Sanchez Ayerbe, Jorge		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.206	-	***4427**	Sanchez Barea, David		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

1.207	-	***0489**	Sanchez Cuevas, Aitana	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.208	-	***9848**	Sanchez Doncel, Jesus M^a	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.209	-	***9370**	Sanchez Duque, Luis	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.210	-	***8957**	Sanchez Garcia, Juan Ignacio	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.211	-	***0070**	Sanchez Magariño, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.212	-	***4110**	Sanchez Paz, Francisco	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.213	-	***4672**	Sanchez Perez, Inmaculada	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.214	-	***0782**	Sanchez Quiros, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.215	-	***2400**	Sanchez Valle, Jose Miguel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.216	-	***5004**	Santa Cruz Casado, Iker	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.217	-	***4901**	Santa Eufemia Fernandez, Urtzi	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.218	-	***5856**	Santaliestra Aparicio, Ander	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.219	-	***3242**	Santamaria Espiñeira, Manuel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.220	-	***3809**	Santamaria Ordoñez, Jon	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.221	-	***9486**	Santamaria Puertas, Aitor	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.222	-	***5507**	Santamaria Vallinas, Jonatan	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.223	-	***6309**	Santamaria Zuazo, Luis Maria	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.224	-	***3448**	Santamarta Vicente, Ruben	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

1.225	-	***7257**	Santana Jimenez, Aitor	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.226	-	***7669**	Santiago Los Arcos, Maria Blanca	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.227	-	***3537**	Santos Alvarez, Juan Ignacio	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.228	-	***5400**	Santos Gonzalez, Andima	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.229	-	***7662**	Santos Jimenez, Maria	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.230	-	***7441**	Santos Rodriguez, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.231	-	***9911**	Santos Ruiz De Arcaute, Marta	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.232	-	***0253**	Sanz Alvarez, Manuel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.233	-	***7945**	Sanz De Yrazu Echevarria, Gonzalo	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.234	-	***4323**	Sanz Gonzalez, Jesus	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.235	-	***1999**	Sanz Guzman, Javier	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.236	-	***6410**	Sanz Segurola, Gorka	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.237	-	***3349**	Seisdedos Ovejero, Francisco Manuel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.238	-	***7551**	Seras Lopez, Koldo Imanol	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.239	-	***8187**	Serrano Arribas, David	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.240	-	***6234**	Serrano Arribas, Francisco	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.241	-	***3501**	Serrano Celaya, Andoni Manuel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.242	-	***5580**	Serrano Espinosa, Juan Miguel	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.243	- ***8911**	Serrano Jimenez, Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.244	- ***1901**	Serrano Mugica, Josune	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.245	- ***7481**	Serrano Olabarrí, Leire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.246	- ***7980**	Serrano Olabarrí, Nerea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.247	- ***7647**	Serrano Rodríguez, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.248	- ***9764**	Serrano Urquijo, Iñigo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.249	- ***5200**	Sesto Porto, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.250	- ***6328**	Sesumaga Hernandez, Leire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.251	- ***1851**	Sevilla Lopez, Alexander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.252	- ***1004**	Sierra Sierra, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.253	- ***7497**	Silleras Sobron, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.254	- ***9626**	Simon Bugnone, Alfredo Jorge	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.255	- ***4828**	Sola Santamaria, Pedro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.256	- ***0642**	Solana Diaz, Daniel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.257	- ***4162**	Solana Ramos, Unai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.258	- ***7494**	Solano Alcoba, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.259	- ***8708**	Solaun Santamaria, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.260	- ***9890**	Solis Atanes, Pedro	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.261	-	***4970** Solla Artiach, Pablo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.262	-	***6664** Sologaistua Madinabeitia, Alejandro		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.263	-	***9803** Solorzano Villa, Angel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.264	-	***2384** Soria Aragon, Jesus Maria		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.265	-	***3399** Soriano Bermejo, Jose Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.266	-	***6281** Sotes Cedron, Oswaldo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.267	-	***0437** Soto Maroño, Jon Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.268	-	***8921** Souto Gonzalez, Jose Ignacio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.269	-	***4904** Suarez Chasco, Ruben		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.270	-	***8817** Suarez Rey, Francisco		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.271	-	***5469** Susperregi Sagarzazu, Gorka		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.272	-	***4891** Tamayo Aguilar, Pablo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.273	-	***4294** Tamayo Echevarria, Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.274	-	***1076** Tambo Casado, Enrique		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.275	-	***5329** Tapia Zulaika, Haritz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.276	-	***1878** Tato Garcia, Lucia		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.277	-	***8244** Tejeda Bilbao, Xabier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.278	-	***0916** Telleria Arana, Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.279	-	***4008** Telleria Serrano, Amaia		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.280	-	***7431** Telo Icedo, Luis Ignacio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.281	-	***8763** Teran Camara, Ivo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.282	-	***2304** Terreros Escuredo, Juan Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.283	-	***2461** Terreros Orueta, Esteban		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.284	-	***5216** Tome Marcos, Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.285	-	***9004** Tome Vazquez, Bikendi		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.286	-	***5139** Tomero Nieto, Juan Carlos		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.287	-	***1352** Torrado Dorado, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.288	-	***9605** Torrado Garcia De Madinabeitia, Eguzkiñe		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.289	-	***9073** Torre Ballesteros, Inmaculada		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.290	-	***4372** Torregrosa Campo, Naiara		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.291	-	***9037** Torres Fernandez, Jose Juan		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.292	-	***0821** Torres Jacinto, Manuel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.293	-	***5687** Touzani Velasco, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.294	-	***6906** Trebiño Azpiazu, Iosu Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.295	-	***0063** Trinidad Higuero, Blanca		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.296	-	***1753** Troncoso Rodriguez, Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.297	-	***6432** Trujillo Pulido, Ivan		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.298	-	***4937** Ubeda Goikoetxea, Miren Olaia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.299	-	***7570** Ubierna Novo, Silvia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.300	-	***8688** Ugarte Lizarralde, Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.301	-	***8688** Ugarte Lizarralde, Jose Ramon		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.302	-	***4675** Ugarte Ortiz De Urbina, Dufike		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.303	-	***4173** Unamuno Idigoras, Aitor Jose		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.304	-	***4835** Unzalu Bengoa, Angela		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.305	-	***3795** Unzue Baños, Jairo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.306	-	***1173** Unzeta Larraondo, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.307	-	***9524** Urbaneja Duñabeitia, Asier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.308	-	***8657** Urbizu Querejeta, Ion		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.309	-	***7961** Urialde Fernandez, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.310	-	***6116** Uriarte Beitia, Begoña		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.311	-	***7519** Uriarte Zameza, Kimetz		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.312	-	***3352** Urkiaga Alberdi, Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.313	-	***7916** Urkiaga Bilbao, Iker		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.314	-	***7545** Urkiaga Rojo, Iraitz		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.315	-	***3743** Urkijo Alijo, Aitor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.316	-	***8990** Urquijo Alaña, Endika		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

1.317	-	***8099**	Urquiza Azcueta, Jesus Mari	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.318	-	***4241**	Urraca Calixto, Joshua	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.319	-	***1598**	Urrea Ochoa, Francisco Alberto	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.320	-	***8252**	Urresti Odiaga, Ana Belen	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.321	-	***9645**	Urrusolo Perez, Jon	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.322	-	***6750**	Urrutxurtu Sainz, Eneriz	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.323	-	***3316**	Urruzola Arriet, Iñaki	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.324	-	***3967**	Urruzola Pastor, Urtzi	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.325	-	***5031**	Urtueta Miguel, Iker	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.326	-	***8475**	Uzuriaga Echave, Xabat	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.327	-	***0174**	Val Sierra, Patricia Jennifer	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.328	-	***4063**	Valbuena Pacheco, Raul	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.329	-	***7788**	Valcarcel Valverde, Karolina	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.330	-	***7377**	Valdes Arambarri, Nestor	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.331	-	***0262**	Valdizan Rousse, Itziar	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.332	-	***6172**	Valero Belasko, Oiane	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.333	-	***4027**	Valero Velasco, Lander	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.334	-	***0602**	Valiente Duran, Ana Rosa	
		<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.335	-	***1211** Valiente Martin, Pedro Luis		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.336	-	***5191** Valladares Conde, Emilio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.337	-	***8341** Vallecillo Ferrero, Miguel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.338	-	***5689** Vallejo Aramaio, Rosa		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.339	-	***2243** Valtierra Berral, Joseba Iñaki		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.340	-	***1860** Vaquero Moreno, Maria		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.341	-	***5727** Vaquero Urdiales, Igor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.342	-	***5972** Varela Caldera, Juan Alexis		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.343	-	***7456** Varela Gonzalez, Victoria Maria		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.344	-	****5214* Vargas Barrera, Jorge Hernando		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.345	-	***1309** Varona Mata, Belen		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.346	-	***2521** Varona Orive, Asier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.347	-	***6142** Vazquez Dominguez, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.348	-	***0872** Vazquez Orobio, Ruben		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.349	-	***1517** Vazquez Perez, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.350	-	***0402** Vega Beascoa, Gabriel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
1.351	-	***2067** Vega Mugarra, Unai		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.352	-	***8448** Vega Ortiz De Guinea, David		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
1.353	-	***3009** Vega Perez, Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005**OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1.354	-	***2475** Vega Perez, Markos		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.355	-	***4855** Velasco Linares, Jorge		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.356	-	***5464** Vicandi Lopez, Severo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.357	-	***6773** Vicente Delgado, Matias		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.358	-	***7805** Vicente Exposito, Aitor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.359	-	***8618** Vicente Moraza, Joseba Iñaki		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.360	-	***2980** Vidal Caramanzana, Aitor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.361	-	***3025** Vidal Caramanzana, Debora		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.362	-	***2980** Vidal Caramanzana, Santiago		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.363	-	***6903** Vidriales Saldaña, Marisol		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.364	-	***3369** Vielva Perez, Eduardo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.365	-	***5520** Viguera Perez, Fernando		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.366	-	***3175** Vila Albin, Javier		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.367	-	***5233** Vilda Alvarez, Maitane		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.368	-	***0132** Villa Fernandez-villa, Maria		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.369	-	***8306** Villalba Martin, Nestor Jose		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.370	-	***5144** Villalba Perez, Maria Begoña		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.371	-	***5138** Villanova Cuesta, Ricardo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.372	-	***3456** Villanueva Alonso, Ana		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005
OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

1.373	-	***9399** Villanueva Garcia, Alexander	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.374	-	***0450** Villanueva Muñoz, Pablo Andoni	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.375	-	***0440** Villar Moreno, Alberto	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.376	-	***8704** Villasante Ruiz De Arcaute, Iñigo	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.377	-	***7811** Vivanco Gonzalez, Maria Cruz	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.378	-	***4235** Yagüe Oribe, Gorka	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.379	-	***4707** Yañez De La Torre, Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.380	-	***7692** Zabaleta Eguiluz, Iker	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.381	-	***5890** Zache Perez, Hector	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.382	-	***3333** Zalabardo Martinez, Roberto	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.383	-	***5136** Zaldibar Alvarado, Aiala	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.384	-	***4839** Zamakona Petralanda, Estitxu	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.385	-	***0362** Zapata Fernandez, Eduardo	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.386	-	***8062** Zarraga Barandika, Benjamin	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.387	-	***9546** Zarraquiños , Elena	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.388	-	***3286** Zatika Barrenetxea, Markel	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.389	-	***7387** Zaton Magunagoikoetxea, Xiomara	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
1.390	-	***1374** Zelaia Arias, Beñat	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.391	-	***5155** Zorrilla Garcia, Iker	
<i>No acredita carné</i>			/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37005		OFICIAL CONDUCTOR SERVICIOS GENERALES	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.392	- ***2500**	Zuazaga Campos, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.393	- ***7948**	Zuazola Cabezado, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.394	- ***4784**	Zubia Bran, Amaia Keltse	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.395	- ***0281**	Zubiaur Menica, Jose Benigno	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.396	- ***5162**	Zubillaga Olascoaga, Jose Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.397	- ***0473**	Zubizarreta Basauri, Martin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.398	- ***4431**	Zubizarreta Hurtado, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.399	- ***3273**	Zufiaur Rodriguez, Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.400	- ***4487**	Zuñiga Martin, Jacinto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.401	- ***9883**	Zurro Guisasola, Nerea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
1.402	- ***8606**	Zurron Prada, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen